till sin natur avsedd att beskriva en hypotetisk situation och tjänar således inte till att beskriva Amastens
faktiska finansiella ställning eller resultat.

Ändamålet med nedanstående proformaredovisning är att redovisa den hypotetiska påverkan som
Förvärvet, samt finansieringen av Förvärvet, skulle ha haft på:

1. Amastens konsoliderade resultaträkning för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2013 som
om förvärven av Portföljbolagen genomförts per den 1 januari 2013.

2. Amastens konsoliderade resultaträkning för perioden 1 januari till 31 mars 2014 som om förvärven av
Portföljbolagen genomförts per den 1 januari 2013.

3. Amastens konsoliderade balansräkning per den 31 mars 2014 som om förvärven av Portföljbolagen
genomförts per den 31 mars 2014.

SAMMANFATTNING

4

Proformaresultaträkning 1 januari 2013 till 31 december 2013

Amasten Holding
Koncern

(556580-2526)
Osby-

portföljen
Finspång-
portföljen

SEM-
portföljen

Karlskoga-
portföljen Justeringar

Amasten Holding
Koncern

Proforma
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
Belopp i KSEK Reviderad ÅR Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

Hyresintäkter  25 977  6 823  58 086  24 158  19 310  –  134 354
Fastighetskostnader  (15 344)  (3 643)  (35 950)  (17 303)  (12 708)  (127) A  (85 075)
Driftnetto  10 633  3 180  22 136  6 855  6 601  (127)  49 278

Övriga rörelseintäkter  1 664  685  30  1 402  –  –  3 781
Övriga rörelsekostnader  –  (249)  –  –  –  (249)
Förvaltnings- och
administrationskostnader  (7 174)  –  (17)  –  –  (7 191)
Avskrivning byggnad, markanl.  (4 668)  (2 336)  (1 841)  8 844 B  –
Avskrivning övriga
anläggningstillgångar  (61)  (143)  (42)  127 A  (119)
Rörelseresultat  5 123  3 865  17 187  5 761  4 719  8 844  45 500

Finansiella poster  –  –  –  –
Koncernbidrag  –  127  –  (127) C  –
Finansiella intäkter  1 308  0  0  (1 307) D  1
Finansiella kostnader  (6 905)  (1 971)  (4 493)  (7 476)  (4 679)  (7 216) E  (32 741)
Resultat före värdeförändringar  (1 782)  1 894  14 002  (1 588)  40 194 12 760

Bokslutsdispositioner  –  80  –  (80) F  –

Orealiserade värdeförändringar
fastigheter  –  –  –  –  –
Orealiserade värdeförändringar
derivat  (1 519)  –  –  –  –  (1 519)
Resultat före skatt  (3 301)  1 894  14 002  (1 508)  40 114 11 241

Skatt  42  402  1  (3)  (25) G 417
Årets resultat 1  (3 259)  1 894  14 404  (1 506)  37 89 11 658

Årets resultat från avvecklade
verksamheter  (4 367)  –  –  –  –  (4 367)
Årets resultat 2  (7 626)  1 894  14 404  (1 506)  37 89 7 291

SAMMANFATTNING

5

Noter till proformaresultaträkning 1 januari 2013 till 31 december 2013
A. Avskrivningar på inventarier (totalt 127 KSEK) har omklassificerats till fastighetskostnader i enlighet

med Amastens redovisningsprinciper (Finspångportföljen: 61 KSEK, SEM-portföljen: 24 KSEK och
Karlskogaportföljen: 42 KSEK).

B. Justering för skillnad i redovisningsprincip: Enligt IFRS redovisas förvaltningsfastigheter till verkligt
värde varför inga avskrivningar sker utan framåtriktat kommer resultaträkningen att belastas med
värdeförändringar på fastigheter. Återläggning har därför skett med avskrivningar av fastigheter om

[…]

(1 715 KSEK) och ersätts med beräknade räntekostnader (1 939 KSEK) enligt följande finansierings-
villkor:

Finansieringsvillkor

Fastighet Lånebelopp Ränta Amortering
Trucken 4  4 500 Stibor 90 dagar + 250 punkter 90 KSEK per år (månadsvis)
Rullaren 6  27 000 Stibor 90 dagar + 225 punkter 405 KSEK per år (månadsvis)
Köpmannen 2  15 000 Stibor 90 dagar + 250 punkter 225 KSEK per år (månadsvis)
Bilen 2  8 500 Stibor 90 dagar + 250punkter 127,5 KSEK per år (månadsvis)
Summa  55 000

F. Justering för återföring av periodiseringsfond i Violen AB i SEM-portföljen (80 KSEK) då obeskat-
tade reserver alltid justeras vid upprättande av koncernredovisning.

G. En beräknad skattekostnad om 22 procent av samtliga justeringar har lagts till Amastens resultaträk-
ning (22 procent * 114 KSEK = 25 KSEK).

SAMMANFATTNING

6

Proformaresultaträkning 1 januari 2014 till 31 mars 2014

Amasten
Holding Koncern

(556580-2526)
Finspång-
portföljen

SEM-
portföljen

Karlskoga-
portföljen Justeringar

Amasten
Holding Koncern

Proforma
2014-01-01

– 2014-03-31
2014-01-01

– 2014-03-31
2014-01-01

– 2014-03-31
2014-01-01

– 2014-03-31
2014-01-01

– 2014-03-31
Belopp i KSEK Reviderad ÅR Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

Hyresintäkter  8 512  13 706  6 157  5 199  –  33 574
Fastighetskostnader  (5 375)  (9 678)  (4 654)  (3 369)  (36) A  (23 112)
Driftnetto  3 137  4 028  1 502  1 830  (36)  10 462

Övriga rörelseintäkter  –  187  –  –  187
Övriga rörelsekostnader  –  –  –  –  –
Förvaltnings- och administrationskostnader  (1 961)  –  –  –  –  (1 961)
Avskrivning byggnad, markanl.  (803)  (582)  (464)  1 849 B  –
Avskrivning övriga anläggningstillgångar  (22)  (36)  (8)  36 A  (30)
Rörelseresultat  1 176  3 203  1 071  1 359  1 849  8 658

Finansiella poster  –  –
Koncernbidrag  –  –  –  –  –
Finansiella intäkter  1 832  0  1  (1 832) C  1
Finansiella kostnader  (2 221)  (1 663)  (1 832)  (1 066)  (574) D (7 356)
Resultat före värdeförändringar  (1 045)  3 372  (761)  294  (557) 1 302

Bokslutsdispositioner  –  –  –  –  –

Orealiserade värdeförändringar fastigheter  –  –  –  –  –
Orealiserade värdeförändringar derivat  –  –  –  –  –
Resultat före skatt  (1 045)  3 372  (761)  294  (557) 1 302

Skatt  –  –  – – E –
Årets resultat 1  (1 045)  3 372  (761)  294 (557) 1 302

Årets resultat från avvecklade verksamheter  –  –  –  –  –
Årets resultat 2  (1 045)  3 372  (761)  294  (557) 1 302

SAMMANFATTNING

7

Noter till proformaresultaträkning 1 januari 2014 till 31 mars 2014
A. Avskrivningar på inventarier (totalt 36 KSEK) har omklassificerats till fastighetskostnader i enlighet

med Amastens redovisningsprinciper (Finspångportföljen: 22 KSEK, SEM-portföljen: 6 KSEK och
Karlskogaportföljen: 8 KSEK ).

B. Justering för skillnad i redovisningsprincip: Enligt IFRS redovisas förvaltningsfastigheter till verkligt
värde varför inga avskrivningar sker utan framåtriktat kommer resultaträkningen att belastas med
värdeförändringar på fastigheter. Återläggning har därför skett med avskrivningar av fastigheter om

[…]

(401 KSEK) och ersätts med beräknade räntekostnader (456 KSEK) enligt följande finansierings-
villkor:

Finansieringsvillkor

Fastighet Lånebelopp Ränta Amortering
Trucken 4  4 500 Stibor 90 dagar + 250 punkter 90 KSEK per år (månadsvis)
Rullaren 6  27 000 Stibor 90 dagar + 225 punkter 405 KSEK per år (månadsvis)
Köpmannen 2  15 000 Stibor 90 dagar + 250 punkter 225 KSEK per år (månadsvis)
Bilen 2  8 500 Stibor 90 dagar + 250punkter 127,5 KSEK per år (månadsvis)
Summa  55 000

E. Ingen (latent) skatteintäkt hänförlig till underskottet i Amasten har bokförts för Q1 2014. Därför
beaktas inte heller någon skatteeffekt på de negativa justeringar om –502 KSEK.

SAMMANFATTNING

8

Proformabalansräkning per den 31 mars 2014

Amasten
Holding

Koncern
Finspång-
portföljen

SEM-
portföljen

Karlskoga-
portföljen

Justeringar
hänförliga till

skillnader i
redovisnings-

principer

Justeringar
i samband

med förvärv
av Portfölj-

bolagen
Nyemis-

sion

Emis-
sions-

 kost-
nader

Nyemis-
sion

Proforma-
balans-
räkning

Amasten
Holding

Koncern
2014-03-31 2014-03-31 2014-03-31 2014-03-31 2014-03-31

Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Förvaltningsfastigheter  348 463  298 940 A  148 785 A 134 970 A  262 304 B  –  –  –  1 193 463
Maskiner och inventarier  636  6 530  439  –  –  –  –  7 605
Aktier i dotterbolag  –  100  –  –  –  –  –  100
Koncerninterna fordringar  –  16 922  –  –  (16 922) C  –  –  –
Summa anläggnings -
tillgångar  348 463  299 576  172 337 135 409  262 304  (16 922)  –  –  –  1 201 168

Omsättningstillgångar
Kundfordringar  941  104  188  1 027  –  –  –  –  2 260
Koncerninterna fordringar  1 856  –  4  (550)  –  546 C  –  –  1 856
Övr. kortfristiga fordringar  1 551  57  171 4 073  –  –  –  –  5 852
Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter  3 466  772  71  534  –  –  –  –  4 843
Kassa och bank  1 225  2 713  242  1 530  –  (325 103) D  395 000  (37 000)  358 000 H  38 608
Summa omsättnings-
tillgångar  9 039  3 646  676 6 614  –  (324 557)  395 000  (37 000)  358 000  53 418

Summa tillgångar  357 502  303 221 173 014  142 024  262 304  (341 479)  395 000  (37 000)  358 000  1 254 586

Eget kapital och skulder
Summa eget kapital  92 810  162 534 3 444  3 436  262 304 B  (431 719) G  395 000  (28 860)  366 140 H  458 950

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatt  4 504  38 769 –  –  –  (38 769) E  –  (8 140)  (8 140)  (3 636)
Långfristiga räntebärande
skulder  238 200  186 154  152 017  128 329  –  43 846 F  –  –  748 546
Koncerninterna skulder  –  8 575  –  –  (8 575) C  –  –  –
Derivat  1 519  – –  –  –  –  –  –  1 519
Långfristiga icke ränte-
bärande skulder  199  –  41  –  –  –  –  –  240
Långfristiga skulder  244 422  224 923  160 632  128 329  –  (3 498)  –  (8 140)  (8 140)  746 668

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande
skulder  5 026  –  935  4 367  –  –  –  –  10 327
Leverantörsskulder  7 075  2 367  634  427  –  –  –  –  10 503
Koncerninterna skulder  520  (95 032)  781  513  –  93 738 C  –  –  520
Övriga kortfristiga skulder  1 176  420  5 399  1 864  –  –  –  –  8 859
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter  6 473  8 010  1 189  3 087  –  –  –  –  18 759
Summa kortfristiga
skulder  20 270  (84 236) 8 937  10 258  –  93 738  –  –  –  48 968

Summa eget kapital
och skulder  357 502  303 221 173 014  142 024  262 304  (341 479)  395 000  (37 000)  358 000  1 254 586

SAMMANFATTNING

9

Noter till proformabalansräkning per den 31 mars 2014
A. Fastigheter omklassificeras i enlighet med Amastens principer för klassificering från materiella anlägg-

ningstillgångar till förvaltningsfastigheter (Finspångportföljen: 298 940 KSEK, SEM-portföljen:
148 785 KSEK och Karlskogaportföljen: 134 970 KSEK).

B. Fastigheterna värderas till verkligt värde i enlighet med Amastens redovisningsprinciper för fastig-
heter. Som verkligt värde har använts det pris som fastigheterna åsatts vid transaktionen. Justeringen
ökar eget kapital i de förvärvade bolagen (Finspångportföljen: 161 060 KSEK, SEM-portföljen: 56 215

[…]

inte fastigheternas bokförda värden efter Förvärvet i proformaräken-
skaperna (som orealiserade värdeförändringar).

Amasten förvärvade en fastighetsportfölj i Osby (”Osbylägenhe-
terna”) den 19 december 2013 (se vidare nedan under ”Legala frågor
och kompletterande information”) som därmed inte hade någon
resultatpåverkan för 2013. För att göra proformaresultaträkningen för
perioden 1 januari 2013 till 31 december 2013 jämförbar med profor-
maresultaträkningen för 1 januari 2014 till 31 mars 2014 har Osby-
lägenheterna proformerats in för 2013. Osbylägenheternas resultat-
räkning har hämtats från Amastens reviderade årsredovisning för
räkenskapsåret 2013.

PROFORMARäKENSKAPER

57

Proformaresultaträkning 1 januari 2013 till 31 december 2013

Amasten Holding
Koncern

(556580-2526)
Osby-

portföljen
Finspång-
portföljen

SEM-
portföljen

Karlskoga-
portföljen Justeringar

Amasten Holding
Koncern

Proforma
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
2013-01-01

– 2013-12-31
Belopp i KSEK Reviderad ÅR Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

Hyresintäkter  25 977  6 823  58 086  24 158  19 310  –  134 354
Fastighetskostnader  (15 344)  (3 643)  (35 950)  (17 303)  (12 708)  (127) A  (85 075)
Driftnetto  10 633  3 180  22 136  6 855  6 601  (127)  49 278

Övriga rörelseintäkter  1 664  685  30  1 402  –  –  3 781
Övriga rörelsekostnader  –  (249)  –  –  –  (249)
Förvaltnings- och
administrationskostnader  (7 174)  –  (17)  –  –  (7 191)
Avskrivning byggnad, markanl.  (4 668)  (2 336)  (1 841)  8 844 B  –
Avskrivning övriga
anläggningstillgångar  (61)  (143)  (42)  127 A  (119)
Rörelseresultat  5 123  3 865  17 187  5 761  4 719  8 844  45 500

Finansiella poster  –  –  –  –
Koncernbidrag  –  127  –  (127) C  –
Finansiella intäkter  1 308  0  0  (1 307) D  1
Finansiella kostnader  (6 905)  (1 971)  (4 493)  (7 476)  (4 679)  (7 216) E (32 741)
Resultat före värdeförändringar  (1 782)  1 894  14 002  (1 588)  40 194 12 760

Bokslutsdispositioner  –  80  –  (80) F  –

Orealiserade värdeförändringar
fastigheter  –  –  –  –  –
Orealiserade värdeförändringar
derivat  (1 519)  –  –  –  –  (1 519)
Resultat före skatt  (3 301)  1 894  14 002  (1 508)  40 114 11 241

Skatt  42  402  1  (3)  (25) G 417
Årets resultat 1  (3 259)  1 894  14 404  (1 506)  37 89 11 658

Årets resultat från avvecklade
verksamheter  (4 367)  –  –  –  –  (4 367)
Årets resultat 2  (7 626)  1 894  14 404  (1 506)  37 89 7 291

PROFORMARäKENSKAPER

58

Noter till proformaresultaträkning
1 januari 2013 till 31 december 2013
A. Avskrivningar på inventarier (totalt 127 KSEK) har omklassifi-

cerats till fastighetskostnader i enlighet med Amastens redovis-
ningsprinciper (Finspångportföljen: 61 KSEK, SEM-portföljen:
24 KSEK och Karlskogaportföljen: 42 KSEK).

B. Justering för skillnad i redovisningsprincip: Enligt IFRS redovisas
förvaltningsfastigheter till verkligt värde varför inga avskrivningar
sker utan framåtriktat kommer resultaträkningen att belastas
med värdeförändringar på fastigheter. Återläggning har därför

[…]

Finansieringsvillkor

Fastighet Lånebelopp Ränta Amortering

Trucken 4  4 500
Stibor 90 dagar
+ 250 punkter

90 KSEK per år
(månadsvis)

Rullaren 6  27 000
Stibor 90 dagar
+ 225 punkter

405 KSEK per år
(månadsvis)

Köpmannen 2  15 000
Stibor 90 dagar
+ 250 punkter

225 KSEK per år
(månadsvis)

Bilen 2  8 500
Stibor 90 dagar
+ 250 punkter

127,5 KSEK per år
(månadsvis)

Summa  55 000

F. Justering för återföring av periodiseringsfond i Violen AB i SEM-
portföljen (80 KSEK) då obeskattade reserver alltid justeras vid
upprättande av koncernredovisning.

G. En beräknad skattekostnad om 22 procent av samtliga justeringar
har lagts till Amastens resultaträkning (22 procent * 114 KSEK =
25 KSEK).

PROFORMARäKENSKAPER

59

Proformaresultaträkning 1 januari 2014 till 31 mars 2014

Amasten
Holding Koncern

(556580-2526)
Finspång-
portföljen

SEM-
portföljen

Karlskoga-
portföljen Justeringar

Amasten
Holding Koncern

Proforma
2014-01-01

– 2014-03-31
2014-01-01

– 2014-03-31
2014-01-01

– 2014-03-31
2014-01-01

– 2014-03-31
2014-01-01

– 2014-03-31
Belopp i KSEK Reviderad ÅR Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

Hyresintäkter  8 512  13 706  6 157  5 199  –  33 574
Fastighetskostnader  (5 375)  (9 678)  (4 654)  (3 369)  (36) A  (23 112)
Driftnetto  3 137  4 028  1 502  1 830  (36)  10 462

Övriga rörelseintäkter  –  187  –  –  187
Övriga rörelsekostnader  –  –  –  –  –
Förvaltnings- och administrationskostnader  (1 961)  –  –  –  –  (1 961)
Avskrivning byggnad, markanl.  (803)  (582)  (464)  1 849 B  –
Avskrivning övriga anläggningstillgångar  (22)  (36)  (8)  36 A  (30)
Rörelseresultat  1 176  3 203  1 071  1 359  1 849  8 658

Finansiella poster  –  –
Koncernbidrag  –  –  –  –  –
Finansiella intäkter  1 832  0  1  (1 832) C  1
Finansiella kostnader  (2 221)  (1 663)  (1 832)  (1 066) (574) D (7 356)
Resultat före värdeförändringar  (1 045)  3 372  (761)  294 (557) 1 302

Bokslutsdispositioner  –  –  –  –  –

Orealiserade värdeförändringar fastigheter  –  –  –  –  –
Orealiserade värdeförändringar derivat  –  –  –  –  –
Resultat före skatt  (1 045)  3 372  (761)  294 (557)  1 302

Skatt  –  –  – – E _
Årets resultat 1  (1 045)  3 372  (761)  294 (557) 1 302

Årets resultat från avvecklade verksamheter  –  –  –  –  –
Årets resultat 2  (1 045)  3 372  (761)  294 (557) 1 302

PROFORMARäKENSKAPER

60

Noter till proformaresultaträkning
1 januari 2014 till 31 mars 2014
A. Avskrivningar på inventarier (totalt 36 KSEK) har omklassifi-

cerats till fastighetskostnader i enlighet med Amastens redovis-
ningsprinciper (Finspångportföljen: 22 KSEK, SEM-portföljen:
6 KSEK och Karlskogaportföljen: 8 KSEK).

B. Justering för skillnad i redovisningsprincip: Enligt IFRS redovisas
förvaltningsfastigheter till verkligt värde varför inga avskrivningar
sker utan framåtriktat kommer resultaträkningen att belastas
med värdeförändringar på fastigheter. Återläggning har därför

[…]

Melin (Trucken 4, Rullaren 6, Köpmannen 2 och Bilen 2), åter-
läggs de faktiska räntekostnaderna på den aktuella finansieringen
(401 KSEK) och ersätts med beräknade räntekostnader (456
KSEK) enligt följande finansieringsvillkor:

Finansieringsvillkor

Fastighet Lånebelopp Ränta Amortering

Trucken 4  4 500
Stibor 90 dagar
+ 250 punkter

90 KSEK per år
(månadsvis)

Rullaren 6  27 000
Stibor 90 dagar
+ 225 punkter

405 KSEK per år
(månadsvis)

Köpmannen 2  15 000
Stibor 90 dagar
+ 250 punkter

225 KSEK per år
(månadsvis)

Bilen 2  8 500
Stibor 90 dagar
+ 250 punkter

127,5 KSEK per år
(månadsvis)

Summa  55 000

E. Ingen (latent) skatteintäkt hänförlig till underskottet i Amasten
har bokförts för Q1 2014. Därför beaktas inte heller någon skatte-
effekt på de negativa justeringar om –502 KSEK.

PROFORMARäKENSKAPER

61

Proformabalansräkning per den 31 mars 2014

Amasten
Holding

Koncern
Finspång-
portföljen

SEM-
portföljen

Karlskoga-
portföljen

Justeringar
hänförliga till

skillnader i
redovisnings-

principer

Justeringar
i samband

med förvärv
av Portfölj-

bolagen
Nyemis-

sion

Emis-
sions-

 kost-
nader

Nyemis-
sion

Proforma-
balans-
räkning

Amasten
Holding

Koncern
2014-03-31 2014-03-31 2014-03-31 2014-03-31 2014-03-31

Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Förvaltningsfastigheter  348 463  298 940 A 148 785 A 134 970 A 262 304 B  –  –  – 1 193 463
Maskiner och inventarier  636 6 530  439  –  –  –  – 7 605
Aktier i dotterbolag  – 100  –  –  –  –  – 100
Koncerninterna fordringar  – 16 922  –  – (16 922) C  –  –  –
Summa anläggnings -
tillgångar  348 463  299 576 172 337 135 409 262 304 (16 922)  –  –  – 1 201 168

Omsättningstillgångar
Kundfordringar  941  104  188  1 027  –  –  –  –  2 260
Koncerninterna fordringar  1 856  –  4  (550)  –  546 C  –  –  1 856
Övr. kortfristiga fordringar  1 551  57  171 4 073  –  –  –  – 5 852
Förutbetalda kostnader
och upplupna intäkter  3 466  772  71  534  –  –  –  –  4 843
Kassa och bank  1 225  2 713  242  1 530  – (325 103) D 395 000  (37 000) 358 000 H 38 608
Summa omsättnings-
tillgångar  9 039  3 646  676 6 614  – (324 557) 395 000  (37 000) 358 000 53 418

Summa tillgångar  357 502  303 221 173 014  142 024 262 304 (341 479) 395 000  (37 000) 358 000 1 254 586

Eget kapital och skulder
Summa eget kapital  92 810  162 534 3 444  3 436 262 304 B (431 719) G 395 000  (28 860) 366 140 H 458 950

Långfristiga skulder
Uppskjuten skatt  4 504  38 769  –  –  –  (38 769) E  –  (8 140)  (8 140)  (3 636)
Långfristiga räntebärande
skulder  238 200  186 154 152 017  128 329  – 43 846 F  –  – 748 546
Koncerninterna skulder  – 8 575  –  – (8 575) C  –  –  –
Derivat  1 519  –  –  –  –  –  –  –  1 519
Långfristiga icke ränte-
bärande skulder  199  –  41  –  –  –  –  –  240
Långfristiga skulder  244 422  224 923 160 632  128 329  – (3 498)  –  (8 140)  (8 140) 746 668

Kortfristiga skulder
Kortfristiga räntebärande
skulder  5 026  –  935  4 367  –  –  –  –  10 327
Leverantörsskulder  7 075  2 367  634  427  –  –  –  –  10 503
Koncerninterna skulder  520  (95 032)  781  513  –  93 738 C  –  –  520
Övriga kortfristiga skulder  1 176  420 5 399  1 864  –  –  –  – 8 859
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter  6 473  8 010  1 189  3 087  –  –  –  –  18 759
Summa kortfristiga
skulder  20 270  (84 236) 8 937  10 258  –  93 738  –  –  – 48 968

Summa eget kapital
och skulder  357 502  303 221 173 014  142 024 262 304 (341 479) 395 000  (37 000) 358 000 1 254 586

PROFORMARäKENSKAPER

62

Noter till proformabalansräkning per den 31 mars 2014
A. Fastigheter omklassificeras i enlighet med Amastens principer

för klassificering från materiella anläggningstillgångar till förvalt-
ningsfastigheter (Finspångportföljen: 298 940 KSEK, SEM-port-
följen: 148 785 KSEK och Karlskogaportföljen: 134 970 KSEK).

B. Fastigheterna värderas till verkligt värde i enlighet med  Amastens
redovisningsprinciper för fastigheter. Som verkligt värde har
använts det pris som fastigheterna åsatts vid transaktionen. Juste-
ringen ökar eget kapital i de förvärvade bolagen (Finspångport-